令和７年５月 13日

令和７年度五段位受験者 各位

一般社団法人全麺協北海道支部

支部長 守田 秀生

五段位受験者筆記試験対策研修会の開催について

陽春の候、貴殿にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より、一般社団法人全麺協北海道支部事業推進にご協力いただき厚くお

礼申し上げます。

さて、本年度の５段位受験について、貴殿には二次審査の筆記試験に向けて準

備を進められていることと思いますが、筆記試験対策の研修会を別紙実施要領

の通り開催することにしましたのでご案内します。

筆記試験合格に向けて、多くの皆さんの参加をお願いいたします。